Verslagjaar
Loge/verenigingsnaam:

Voorzitter

Onder Voorzitter
Secretaris
Penningmeester
Financieel Secretaris

E-mailadres:
RSIN/Fiscaal Nr:
Beloningsbeleid:

Ontvangsten

Contributie

Teveel bet. Contr.2021
Vooruitontv.contr. 2022
Vooruitontv.geschenk Marthie
Schenking 2021

Bijdr. Bloemen Erica Loge
Ontvangen TW

Diversen

Nadelig saldo 2021

Activa

Saldi bank

Spaarrek.

Nog te ontv.best.verg. 2021
Nog te ontv. rente 2021

Totaal

T.b.v. Loge of Kampement
Wettelijk vereiste informatie voor de ANBI status
van de betreffende vereniging

| 2021

|

ICarnica RL nr 48 te Meppel |

Therese Schellekens

Dirry van Tiel

Jantsje Dam

Hennie Brals

Annet Krom

carnicameppel@oddfelows.nl

816233159

FINANCIEEL JAAROVERZICHT

BATEN EN LASTEN

€ 9.050,00
€ 250,00
€ 250,00
€ 150,00
€ 55,00
€ 22,00
€ 85,00
€ 105,50
€ 796,52
€
€
€
€
€
€
€
€
€

10.764,02

Uitgaven

Afdracht Grootloge
Huur

Erica thee/koffie
Bijdrage AZ

Bloemen bezinningsruimte
Spec. zittingskosten
Inwijdingskosten
Secretariaat
Best.verg.2020
Best.verg.2021
Attentie/bloemen/kerst
Website

Betaald aan TW
Diversen

Bankkosten
Tev.bet.contr.2021

2.546,25

4.500,00

120,00

500,00

44,00

47,00

50,26

38,73

400,00

400,00

830,54

589,88

85,00

105,50

256,86

250,00

dldhidhldh|dh|dhlch|ch]|eh|ah]ah|an]ah|dh]an]en|ah]dh

10.764,02

BALANS PER 31 DECEMBER 2021

€ 1.872,46
€ 10.267,80
€ 400,00
€ 1,03
€

€ 12.541,29

Passiva

Eigen vermogen
Vooruitontv.contr.2022
Vaooruitontv.geschenk
Nog te bet. website
Nog te bet. bankkst.

Totaal

11.519,84

250,00

150,00

600,00

| dh | dhy | dh | db

21,45

h

ch

12.541,29




